
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  TuS Mondorf S

I II III IV V VI Punkte

9 12 3 4 8 6

272 19

8:14 21:23

1
14

3
19

5
20

6
21

8
25

12
27

Auszeit

6:10
21:24

Ende
12:47

B  SSF Bonn II R

I II III IV V VI Punkte

5 15 13 27 39 36

25

╳
16

1
17

3
20

6
21

10
24

14
25

Auszeit

17:17
24:23

S
A
T
Z

2

Start
12:50

B  SSF Bonn II S

I II III IV V VI Punkte

5 15 13 30 36 39

1727

3:8

2
12

3
13

4
14

6
16

10
17

11 Auszeit

3:6
12:18

Ende
13:14

A  TuS Mondorf R

I II III IV V VI Punkte

9 12 3 2 19 6

25

╳
15

1
19

8
20

10
22

11
24

13
25

Auszeit

11:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU18
Frauen

B  SSF Bonn II vs. TuS Mondorf A

Spiel 2 29.09.2024 12:15 Uhr

Sporthalle Selmenstr.
53881 Euskirchen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  SSF Bonn II 8/14

1 Krajewski, Sarina-Z… X
5 Voronkov, Valentina X

13 Lunatschek, Hanna X
15 Hamo, Aline X

27 Konschin, Polina X
30 Wong Martinez, Regi… XE
36 Ropertz, Finja X
39 Kerner, Eveline X

B  Libero

1 Krajewski, Sarina-Z… X

B  Offizielle

T Pierre, Yann E

C

A  TuS Mondorf 10/14

1 Kaufmann, Greta X

2 Bramer, Lisanne X
3 Kesting, Luisa-Charlo… X
4 Kokkinou, LeandraKo… X
6 Quis, Cheyenne X

7 Schulz, Joan
8 Hildebrandt, Angelina X
9 Bramer, Katharina X

12 Spohr, Isabella X
19 Mohr, Muriel X

A  Libero

1 Kaufmann, Greta X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SSF Bonn II TuS Mondorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 25 1 32 27 1 2 2
2 1 0 17 2 24 25 1 0 1

3

4 1 0 42 56 52 2 2 3
Start: 12:15 Ende: 13:14 Dauer: 0:59

Sieger: TuS Mondorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fischer, Lucy 1

2 Loben, Emilie 2

Schr. Buschkamp, Evelin
Assist. Nikulin, Alissa

Dokument erstellt: 29.09.2024 13:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


