

Bezirksliga 4 wU18

Frauen

B SSF Bonn II vs. TuS Mondorf A

29.09.2024 12:15 Uhr Spiel 2

Sporthalle Selmenstr. 53881 Euskirchen



		S		art :15	A	TuS I	Mondo	orf	s		de :47	(B) SSF	Bonn	II	R	
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Startaufstellung		7	9	12	3	4	8	6		5	15	13	27	39	36	
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ				2	19		27							25
Aufs		Spielstand	Z				8:14	21:23]							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 14	3 19	5 20	6 21	8 25	12 (3)	Auszeit 6:10 21:24	X 16	1 17		6 21	10 24	14 (3)	Auszeit 17:17 24:23

S	Start 12:50		B SSF Bonn II				S		de :14	(A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	15	13	30	36	39		9	12	3	2	19	6	
_				27			17							25
Z				3:8										
2	2 12	3 13		6 16	10 1	11	Auszeit	X 15		8 20	10 22	11 24	13 (5)	Auszeit
							3:6 12:18							11:9

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Star	rtaufstellung																						
e III		Spielernr.																						1
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(B)	SSF Bonn II 8/	/14	A	TuS Mondorf 10	/14
	1	© Krajewski, Sarina-Z	Х	1	Kaufmann, Greta	Х
	5	Voronkov, Valentina	X	2	Bramer, Lisanne	Х
	Ŭ	Lunatschek, Hanna	X	3	Kesting, Luisa-Charlo	Х
	15	'	X	4	Kokkinou, LeandraKo	Χ
	27	Konschin, Polina	Х	6	Quis, Cheyenne	Х
	30	Wong Martinez, Regi	ΧE	7	Schulz, Joan	
		Ropertz, Finja	X	8	Hildebrandt, Angelina	Х
		Kerner, Eveline	X	9	Bramer, Katharina	Х
	$\overline{}$			12	©Spohr, Isabella	Х
	(B)	Libero		19	Mohr, Muriel	Х
	1	C Krajewski, Sarina-Z	(A)	Libero		
1	$^{\mathbf{B}}$	Offizielle	1	Kaufmann, Greta	Χ	
	Т	Pierre, Yann	Е	A	Offizielle	
- 1						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u> </u>
J	

Ergebnisse														
(\bigcirc	SS	F Boı	nn II	ın II TuS N			Mondorf (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	0	0	25	1	32	27	1	2	2					
2	1	0	17	2	24	25	1	0	1					
				3										
4	1	0	42		56	52	2	2	3					
St	art	: 12	2:15	Ende:	13:14 Dauer: 0:5									
				/londo					2:0					

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Fischer, Lucy		1				
2	Loben, Emilie		2				
			Schr	Buschkamn Evelin			

Assist. Nikulin, Alissa